Et in hac trinitate nichil prius aut
 posterius nichil maius aut minus. s; tote
 tres persone coeque sibi sunt et coequales.

Ita ut poia sicut iam supradictum est. et vni-
 tas in trinitate et trinitas in unitate vnan-

Qui vult ergo saluus esse. (da sit.
 ita de trinitate sentiat

Sed necessarium est ad eternam salutem. ut in
 carnationem quam dominus noster ihesus christi fideliter

Est ergo fides recta ut credamus (credat
 mus et confiteamur. quod dominus noster ihesus
 christus dei filius deus et homo est

Deus est ex substantia patris ante secula genitus
 et homo est ex substantia matris in seculo natus

Perfectus deus. perfectus homo ex anima
 rationali et humana carne subsistens

Aqualis patri secundum diuinitatem. minor
 patri secundum humanitatem

Qui licet deus sit et homo. non duo
 tamen sed unus est christus.

Qu? at nō cōuersioē dīnitatis ī car
ne: sed assūptione huānitatis ī deo.

Qu? oīno nō confusione substācie.
sed unitate persone

Nā sicut aīa rationalis et caro vn?
est homo. ita de? ⁊ homo vn? est xps

Qui passus ē p salute nrā. descēdit
ad īferos t̄cia die r̄surrexit a mortuis

Ascēdit ad celos sedet ad dexterā dei
p̄is oīpotētis. inde vētur? iudicare
vīuos et mortuos

Ad cuius aduentū oēs homīes re
surgere habēt cū corporib? suis. ⁊ red
dituri sūt de scīs proprijs rationem

Et qui bona egerūt ibūt ī vitā eter
nā. qui vero mala in ignē eternū.

Nec ē fides catholica. quā nisi q̄sq;
fideliter firmiterq; crediderit. salu?
esse nō poterit. **G**la. Nū dñicalis.
Miseré miseré miseré nob **O**vera

ſūma ſempiterna trinitas pater ⁊ fi
 li⁹ ⁊ ſpūs ſcūs. ¶ **Ferial. ā.** **S**tī q̄ ābu
 lāt in lege tua dñe. ¶ **Tpe paſch. ā.**
Alia. a. a. a. a. Et dicet ad ceſas mio

Dñe miſeré nrī (res horas. **Cap**
 te enī expectauim⁹. eſto brachi
 ū nr̄m ī mane. et ſal⁹ nr̄a in tpe tri
 bulatiois. **R.** **Xp̄e fili dei uiui. Mi**
 ſeré nob. v. **A** ſedes ad dexterā pr̄is
Miſeré. Gloria pr̄i ⁊ filio ⁊ ſpūi ſcō
Xp̄e. v. **E**xurge dñe adiuua nos. et
 libera nos propter nomē ſc̄m tuū.

Ryriel. ter. Ep̄el. ter. Vyriel. ter. P̄e
nr̄. Et ne nos iducas iducas in tēp
 tationē. **D**ed libera nos a malo. ¶

Uinet aīa mea et laudabit te. Et
 iudicia tua adiuuabūt me **Q**uare ſi
 ent ouis que perijt **Q**uere ſeruū tu
 ū q̄ mādata tua nō ſū oblit⁹ **Q**redo
 in deū. **Q**arnis reſurreccionē. Et vi

Q

tā etnā amē **Q**uod ego ad te dñe clama
ui **E**t mane orō mea p̄ueiet te **R**e
pleat os meū laude. ut cantē gloriā
tuā tota die magnitudinē tuā **D**ñe
aūte faciē tuā a peccatis meis **E**t oēs iniqui
tates meas dele. **Q**uod: mūdū crea in
me de? **E**t sp̄m rectū inoua in visceri
bus meis **N**e p̄icias me a facie tua.
Et sp̄m sc̄m tuum ne auferas a me
Redde m̄ leticiam salutaris tui. **E**t
sp̄m principali p̄firma me **E**ripe me
dñe ab hoīe malo **N**on viro iniquo eripe
me **E**ripe me de inimicis meis deus
me? **E**t ab insurgētibus in me libera me
Eripe me de opantibus iniquitatē. **E**t
de viris sanguinū salua me **S**ic psal
mū dicā noī tuo in sc̄m seculi **U**t red
dā vota mea de die in diem **A**udi
nos de? salutaris n̄r **S**pes oīs finitū
tēre in mari longe **D**e? in adiutorium